
Usnesení ZO ze dne 2018_04_19 č. 49 až 62.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 19. 4. 2018 (místo konání: Hostinec U polních myslivců) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 

Návrh usnesení č. 49/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 19. 4. 2018 
návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav. 
Hlasování o usnesení č. 49/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 50/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 19. 4. 2018 
jako ověřovatele zápisu Rezková Ladislava, Novák Stanislav 

Hlasování o usnesení č. 50/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 51/2018: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 19. 4. 
2018 
Hlasování o usnesení č. 51/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 52/2018: ZO pro zbavení pochybností konstatuje, že příspěvek na obědy 
důchodcům podle usnesení 239/2007 se vztahuje na všechny typy důchodů.  
Hlasování o usnesení č. 52/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 53/2018: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím příspěvku škole na 
úhradu části nákladů na školu v přírodě ve výši 1000,- Kč každému žákovy, který se zúčastní 
školy v přírodě, tj. v předpokládané částce cca 150.000,- Kč. 
Hlasování o usnesení č. 53/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 

Návrh usnesení č. 54/2018: ZO schvaluje výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby 
„Mlatová cesta u Všestarky“ a pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo se společností 
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9; IČ: 26177005 s nabídkovou cenou 175.590 Kč + 
DPH.   
Hlasování o usnesení č.  54/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 55/2018: ZO akceptuje nabídku společnosti QCM, s.r.o., Heršpická 813/5, 
Brno na provedení výběrového řízení elektronickými nástroji vč. závěrečné aukce na 
zhotovitele stavby „Všestarka – Přístupový chodník a úpravy komunikace“ za nabídkovou 
cenu 35.000 Kč s použitím klauzule, že zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení bez udání 
důvodu.  
Hlasování o usnesení č. 55/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelům před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 56/2018: ZO schvaluje uzavření dodatku ke smlouvě o dílo na stavbu 
„Přístavba garáže hasičské zbrojnice Rosnice“ ve výši 17.390 Kč bez DPH.   



Usnesení ZO ze dne 2018_04_19 č. 49 až 62.doc 

Hlasování o usnesení č. 56/2018: pro 12, proti 0 zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelům před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 57/2018: ZO akceptuje nabídku na výměnu bazénové fólie v krytém 
bazénu ve Všestarech čp. 57 od společnosti KTS - AME s.r.o., IČ: 42194407, Karla Čapka 60, 
500 02 Hradec Králové s nabídkovou cenou 507.457 Kč vč. DPH a zárukou 120 měsíců a 
pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo. 
Hlasování o usnesení č. 57/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 58/2018: ZO schvaluje uzavření Dohody o umístění stavby „Náhradní 
přenosová trasa (NPT) pro IZ-12-2000526, Bříza D11-ŘSD, SO 402, přel. V1961/1962 se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 za jednorázovou úplatu ve výši 240 Kč + DPH.  
Hlasování o usnesení č. 58/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 59/2018: ZO projednalo uzavření smírného řešení ve věci žaloby paní 
Marie Krejčové, která byla podána Okresnímu soudu v Hradci Králové  na náhradu škody na 
domě Lípa čp.6, 503 12 Všestary  a pověřuje starostu obce uzavřením soudního smíru  ve 
věci vedené Okresním soudem v Hradci Králové, sp.zn. 13C 331/2015. 
Hlasování o usnesení č. 59/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 60/ 2018: ZO zrušuje svoje usnesení č. 35/2018 ze dne 15.2.2018.  
Hlasování o usnesení č. 60/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 61/2018: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“: 

• SDH Rosnice celkovou částku 9.466,- Kč, jako příspěvek 6.000,- Kč na Hasičský ples 
(hudební produkce) konaný 17.2.2018,  jako příspěvek 1.825,- Kč na projekční plátno 
NOBO roleta a příspěvek 1.641,- Kč na kulečníkový turnaj konaný 1.4.2018. 

Hlasování o usnesení č. 61/2018: pro  12, proti  0, zdržel se hlasování  0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 62/2018: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• HK Projekt Kamil Hronovský, IČ:68459327, Na Drahách 190, 533 21 Vysoké Chvojno – 
PD chodník k Všestarce, částka: 93.170,- Kč,  

• VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, Kladská 17, 500 03 Hradec Králové – 
Hradecký deník, inzerát pracovníci do kuchyně ZŠ, částka: 10.520,95 Kč,  

• MAFRA, a.s., IČ: 45313351, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov – MF 
DNES inzerát pracovníci do kuchyně ZŠ, částka: 2.371,- Kč,  

• K+K top CZ spol. s r.o., IČ: 27554139, Světí 2, 503 12 Všestary – havarijní oprava vody 
ve Bříze v čp.54, částka: 56.944,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 37, 
551 01 Jaroměř – zpracování žádosti o dotaci na KHK: „Kanalizace a ČOV Všestary a 
místní části“, částka: 1.815,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2018_04_19 č. 49 až 62.doc 

• Ing. Karel Žáček – KZS, IČ:43474438, K Zastávce 68/9, 503 41 Hradec Králové – sanace 
vlhkého zdiva v prostorách kuchyňky ZŠ Všestary, částka: 43.920,- Kč,  

• Základní škola a mateřská škola, Všestary, IČ: 75017181, 503 12 Všestary 57 – 
doplatek za plavání dětí (březen), částka: 6.780,- Kč,  

• Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava na divadelní představení Praha, částka: 
11.384,- Kč,  

• VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, Kladská 17, 500 03 Hradec Králové – 
Hradecký deník, inzerát pracovníci do kuchyně ZŠ, částka: 1.034,55 Kč,  

• Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce – park Všestarka, částka: 5.200,- Kč,  

• Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava na výlet Vamberk, částka: 7.685,- Kč,  

• ACOMA Trade s.r.o., IČ: 04379802, Havlíčkova 648, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – 
kontrola bezpečnostních vazeb Všestary, částka: 3.718,- Kč,  

• RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – zpracování 2. 
provozní zprávy projektu „Pořízení kompostérů a štěpkovače v obci Všestary“ po 
dobu udržitelnosti projektu, částka: 1.210,- Kč,  

• RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – zpracování 2. 
provozní zprávy projektu „Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Všestary“ po dobu 
udržitelnosti projektu, částka: 1.210,- Kč,  

• Regionální poradenská agentura, s.r.o., IČ: 26298163, Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
– zajištění realizačního managementu projektu „Systém nakládání s odpady v obci 
Všestary – sběrný dvůr Všestary“ po podání podkladů k závěrečnému vyhodnocení 
akce, částka: 13.310,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 62/2018: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


